TSV Betzingen Fuf3ball AH
Elfmeterturnier 2025
Finalrunde -KO

Organisateur: TSV Betzingen AH

Date: 20.09.2025, Début: 19:50

Lieu d'événement: Betzingen Sportplatz, Haldenédckerweg 4, 72770 Reutlingen-Betzingen
Durée du match: 5 minutes

Phase finale Phase finale Résultats en direct

1. | R&B Trockenbau

6e Groupe C dans Vorgéng | 3e Groupe A dans Vorgéng 2. [ Shoshonen Weinsberg
181| 1 19:50 3 : 4
Keine Ahnung Senfgurken Mafia 1 3. | Holzbein Kiel

6e Groupe B dans Vorgéng | 2e Groupe D dans Vorgéng
182| 2 19:50 3 : 4
Donbass R&B Trockenbau

6e Groupe D dans Vorgéng | 3e Groupe B dans Vorgéng
183] 3 19:50 6 @ 7|x
FC Saufhampton Team Drip Potato

7e Groupe A dans Vorgéng | 2e Groupe C dans Vorgéng
184 4 19:50 4 : 3
Lokomotive Schafstall | FC Hollywood

6e Groupe A dans Vorgéng | 3e Groupe C dans Vorgéng
185( 1 19:56 6 1 7|x
Krankenhaus Reutlinge | Firma Rieber

7e Groupe D dans Vorgédng | 2e Groupe B dans Vorgéng
186| 2 19:56 2 0 4(x
Krauterhexa Die OG’s

6e Groupe B dans Vorgédng | 3e Groupe D dans Vorgang
187 3 19:56 4 : 3
Senf Gurken 2 Team Braunbar

7e Groupe C dans Vorgédng | 2e Groupe A dans Vorgéng
188 4 19:56 4 : 2
Holzbein Kiel Mj Geb&ude Service

5e Groupe C dans Vorgédng | 4e Groupe A dans Vorgédng
189] 1 20:02 4 : 2
SF Tanriover Ihr machad dr Haas

8e Groupe B dans Vorgéng | 1er Groupe D dans Vorgan
190( 2 20:02 3:5
MJ Projekt FC Hoch und Weit

5e Groupe D dans Vorgéng | 4e Groupe B dans Vorgédng
191] 3 20:02 4 : 3
GTS Reutlingen FC Porno

8e Groupe A dans Vorgéng | Ter Groupe C dans Vorgan
192| 4 20:02 1 : 3
Die Hopfenkickers Sektion Absturz

1 Congu avec passion par tournej


https://tournej.fr/showit.php?id=1757579544
https://tournej.fr/showit.php?id=1757579544

193

194

195

196

197

198

199

200

201

202

203

204

205

206

20:08

20:08

20:08

20:08

20:14

20:14

20:14

20:14

20:20

20:20

20:20

20:20

20:26

20:26

TSV Betzingen Fuf3ball AH

Elfmeterturnier 2025
Finalrunde -KO

5e Groupe A dans Vorgéng
KLC Trade United

8e Groupe D dans Vorgéng

Krautskrage Kicker

6e Groupe B dans Vorgéng

FC Biercelona

8e Groupe C dans Vorgéng
BAD DADS

Gagnant 15e seiziéme de fi

R&B Trockenbau

Gagnant 13e seizieme de fi

Lokomotive Schafstall

Gagnant 17e seizieme de fi

Die OG’s

Gagnant 9e seiziéme de fin

Holzbein Kiel

Gagnant 7e seiziéme de fin

FC Hoch und Weit

Gagnant 5e seiziéme de fin

Sektion Absturz

Gagnant 3e seiziéme de fin

Team Sacher

Gagnant Ter seiziéme de fi

Shoshonen Weinsberg

Gagnant 7e huitiéme de fin

Lokomotive Schafstall

Gagnant 5e huitiéme de fin

Holzbein Kiel

4e Groupe C dans Vorgédng

Glinthner Ingeneure

Ter Groupe B dans Vorgén

Team Sacher

5e Groupe D dans Vorgéng

11 sind zu weit

Ter Groupe A dans Vorgén

Shoshonen Weinsberg

Gagnant 16e seizieme de fi

Senfgurken Mafia 1

Gagnant 14e seizieme de fi

Team Drip Potato

Gagnant 12e seizieme de fi

Firma Rieber

Gagnant 10e seiziéme de fi

Senf Gurken 2

Gagnant 8e seiziéme de fin

SF Tanriover

Gagnant 6e seiziéme de fin

GTS Reutlingen

Gagnant 4e seiziéme de fin

Glinthner Ingeneure

Gagnant 2e seiziéme de fin

11 sind zu weit

Gagnant 8e huitiéme de fin

R&B Trockenbau

Gagnant 6e huitiéme de fin

Die OG’s

Congu avec passion par tournej



207

208

209

210

211

212

20:26

20:26

20:32

20:32

20:38

20:44

TSV Betzingen Fuf3ball AH

Elfmeterturnier 2025
Finalrunde -KO

Gagnant 3e huitiéme de fin

GTS Reutlingen

Gagnant Ter huitiéme de fi

Shoshonen Weinsberg

Gagnant 3e quart de finale

Holzbein Kiel

Gagnant Ter quart de finale

Shoshonen Weinsberg

Perdant Ter demi-finale

SF Tanridver

Gagnant Ter demi-finale

Shoshonen Weinsberg

Gagnant 4e huitiéme de fin

SF Tanriover

Gagnant 2e huitiéme de fin

Glinthner Ingeneure

Gagnant 4e quart de finale
R&B Trockenbau

Gagnant 2e quart de finale

SF Tanriover

Perdant 2e demi-finale

Holzbein Kiel

Gagnant 2e demi-finale

R&B Trockenbau

Congu avec passion par tournej


http://www.tcpdf.org

