TSV Betzingen Fußball AH Elfmeterturnier 2025 Finalrunde -KO

Organisateur: TSV Betzingen AH Date: 20.09.2025, Début: 19:50

Lieu d'événement: Betzingen Sportplatz, Haldenäckerweg 4, 72770 Reutlingen-Betzingen

Durée du match: 5 minutes



Phase finale

Phase finale									
N°	Т	Début	Match		Résultat	Prol	APS		
16e seizième de finale									
181 1		10.50	6e Groupe C dans Vorgäng	3e Groupe A dans Vorgäng	2 . 4				
	I	19:50	Keine Ahnung	Senfgurken Mafia 1	3 : 4				
	15e seizième de finale								
182		19:50	6e Groupe B dans Vorgäng	2e Groupe D dans Vorgäng	3 : 4				
102	2	19.50	Donbass	R&B Trockenbau	3.4				
14e seizième de finale									
100	3	19:50	6e Groupe D dans Vorgäng	3e Groupe B dans Vorgäng	6 : 7	V			
183			FC Saufhampton	Team Drip Potato	6 : 7	Х			
13e seizième de finale									
184	1	19:50	7e Groupe A dans Vorgäng	2e Groupe C dans Vorgäng	4:3				
104	4		Lokomotive Schafstall	FC Hollywood	4 . 3				
12e seizième de finale									
185	_	19:56	6e Groupe A dans Vorgäng	3e Groupe C dans Vorgäng	6 : 7				
	1		Krankenhaus Reutlinge	Firma Rieber	6 : 7	Х			
11e seizième de finale									
186	2	19:56	7e Groupe D dans Vorgäng	2e Groupe B dans Vorgäng	2 : 4	х			
			Kräuterhexa	Die OG´s	2.4	^			
10e seizième de finale									
187	3	19:56	6e Groupe B dans Vorgäng	3e Groupe D dans Vorgäng	4:3				
107			Senf Gurken 2	Team Braunbär	4.3				
			9e seizième	de finale					
188	4	19:56	7e Groupe C dans Vorgäng	2e Groupe A dans Vorgäng	4 : 2				
100			Holzbein Kiel	Mj Gebäude Service	7 . 2				
			8e seizième	de finale					
189	1	20:02	5e Groupe C dans Vorgäng	4e Groupe A dans Vorgäng	4 : 2				
103			SF Tanriöver	Ihr machad dr Haas	7 . 2				
7e seizième de finale									
190	2	20:02	8e Groupe B dans Vorgäng	1er Groupe D dans Vorgän	3 : 5				
170			MJ Projekt	FC Hoch und Weit	0.0				
6e seizième de finale									
191	3	20:02	5e Groupe D dans Vorgäng	4e Groupe B dans Vorgäng	4 : 3				
191	J	20.02	GTS Reutlingen	FC Porno	4.3				
5e seizième de finale									
192	4	20:02	8e Groupe A dans Vorgäng	1er Groupe C dans Vorgän	1 : 3				
	_		Die Hopfenkickers	Sektion Absturz					

Phase finale

Résultats en direc

Pl	Participant			
1.	R&B Trockenbau			
2.	Shoshonen Weinsberg			
3.	Holzbein Kiel			
4.	SF Tanriöver			

TSV Betzingen Fußball AH Elfmeterturnier 2025 Finalrunde -KO

			4e seizième	de finale					
			5e Groupe A dans Vorgäng						
193	1	20:08	KLC Trade United	Günthner Ingeneure	4 :	5			
3e seizième de finale									
			8e Groupe D dans Vorgäng	1er Groupe B dans Vorgän					
194	2	20:08	Krautskräge Kicker	Team Sächer	4 :	5			
2e seizième de finale									
			6e Groupe B dans Vorgäng	5e Groupe D dans Vorgäng	_				
195	3	20:08	FC Biercelona	11 sind zu weit	3 :	5			
	1er seizième de finale								
106	4	20:08	8e Groupe C dans Vorgäng	1er Groupe A dans Vorgän	4 .	5			
196	4		BAD DADS	Shoshonen Weinsberg	4 :				
8e huitième de finale									
197	1	20:14	Gagnant 15e seizième de fi	Gagnant 16e seizième de fi	o .				
197	ı	20.14	R&B Trockenbau	Senfgurken Mafia 1	3 :	2			
7e huitième de finale									
198	2	20.14	Gagnant 13e seizième de fi	Gagnant 14e seizième de fi	5 :				
198	2	20:14	Lokomotive Schafstall	Team Drip Potato	5 :	4			
			6e huitième	de finale					
100		00.14	Gagnant 11e seizième de fi	Gagnant 12e seizième de fi	.	2			
199	3	20:14	Die OG's	Firma Rieber	5 :	3			
	5e huitième de finale								
200	4	20:14	Gagnant 9e seizième de fin	Gagnant 10e seizième de fi	4 :	2			
200	7	20.14	Holzbein Kiel	Senf Gurken 2	4 .				
			4e huitième	de finale					
201	1	20:20	Gagnant 7e seizième de fin	Gagnant 8e seizième de fin	6 :	7			
201			FC Hoch und Weit	SF Tanriöver	· .				
			3e huitième	de finale					
202	2	2 20:20	Gagnant 5e seizième de fin	Gagnant 6e seizième de fin	3 :	5			
			Sektion Absturz	GTS Reutlingen					
			2e huitième	de finale				ı	
203	3	20:20	Gagnant 3e seizième de fin	Gagnant 4e seizième de fin	5 :	6			
			Team Sächer	Günthner Ingeneure					
			1er huitième						
204	4	20:20	Gagnant 1er seizième de fi	Gagnant 2e seizième de fin	3 :	1			
			Shoshonen Weinsberg	11 sind zu weit					
	4e quart de finale								
205	1	20:26	Gagnant 7e huitième de fin	Gagnant 8e huitième de fin	3 :	4			
			Lokomotive Schafstall	R&B Trockenbau					
	3e quart de finale								
206	2	20:26	Gagnant 5e huitième de fin	Gagnant 6e huitième de fin	4 :	2			
			Holzbein Kiel	Die OG's					

TSV Betzingen Fußball AH Elfmeterturnier 2025 Finalrunde -KO

	2e quart de finale								
207	207 3	20:26	Gagnant 3e huitième de fin	Gagnant 4e huitième de fin	2 : 3				
207			GTS Reutlingen	SF Tanriöver	2.3				
	1er quart de finale								
208	4	20:26	Gagnant 1er huitième de fi	Gagnant 2e huitième de fin	8 · 7				
200			Shoshonen Weinsberg	Günthner Ingeneure	0 . 7				
	2e demi-finale								
209	1	20:32	Gagnant 3e quart de finale	Gagnant 4e quart de finale	3 · 4				
209			Holzbein Kiel	R&B Trockenbau	J . 4				
	1er demi-finale								
210	2	20:32	Gagnant 1er quart de finale	Gagnant 2e quart de finale	4 · 2				
210			Shoshonen Weinsberg	SF Tanriöver	4 . 2				
	Match pour la 3e place								
211	1	20:38	Perdant 1er demi-finale	Perdant 2e demi-finale	2 · 3				
211			SF Tanriöver	Holzbein Kiel	2 . 3				
	Finale								
212	1	1 20:44	Gagnant 1er demi-finale	Gagnant 2e demi-finale	2 : 4				
212			Shoshonen Weinsberg	R&B Trockenbau	<u> </u>				